
, e "
C ,\ A' ,,, ,

€9' Vyšší palicejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha g

'""°" '"""""""" ||||!m||Ů!!|Ĺl|||||I|||||||!ll|||||!||||DY90P000QL8I
č.j. VPŠA-323/EU-2018/SVZI lclentiŕikátor 'j'Z: PZ ...,,, ,,,.,., ,. ,.'.!·5.)-j ' 'NEN nákup kuchyň.line á' ',,. Počet stran: 4

Na základě RD :g --'} ·'
N006/:L8/V00ŮOZíň8 ,,?, " " i ," Přňoha: 1/1

DODATEK Č. 1 ""
KUPNÍ SMLOUVY

č.j. VPŠA-268/EU-2018/SVZI ze dne'23. 3. 2018

na dodávku nábytku - kuchyňských linek
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

PRODÁVAjÍCÍ:

Obchodní firma Artspect, a.s.,
se sídlem (misteni podnikáni) Marešova 643/6, 198 00 Praha,
jejímž jménem jedná Jaroslav Burian, předseda představenstva, oprávněn ke všem
smluvním záležitostem a podpisu smlouvy dle obchodního rejstříku;
lČ: 28123395, DIČ: CZ28123395, ID datové schránky: ab4q8qq
Obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddň B,
vložka 18335
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby a údaje:

projektový manažer, oprávněn jednat ve věcech smluvních
E-mail:
Telefon:

obchodní asistentka, oprávněna jednat ve věcech smluvních a vlastni
realizace této smlouvy
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,prodávající")

A
KUPUjÍCÍ:

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační
složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací adresou),
zastoupená PhDr. Ing. Jiřím Zlámalem, PK.D., MBA, ředitelem školy a jejímž jménem jedná
JUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitele školy pro ekonomiku, oprávněn ke všeni snduvním
záležitostem a podpisu smlouvy;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení: Č
Kontaktní osoby a údaje:

vedoucí Skupiny movitého majetku Oddělení správy majetku (dále jen
,,SMM OSM"), oprávněn jednat ve věcech smluvních dle této smlouvy a její realizace
E-mail:
Telefon:

referentka majetkové správy SMM OSM, oprávněna jednat ve věcech
realizace smlouvy (VC. převzetí zakázky a její fakturace)

Strana 1 z 4



E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupující")

(společně dále též jako ,,srniuvní strana" a jednotlivě jako ,,sn¶uvnÍ strany")

l.
Úvodní ustanovení

Tento Dodatek č. 1 Kupní smlouvy na dodávku nábytku - kuchyňských linek (dále jen
,,ciQdatek" nebo též ,,smlouva ve znění dodatku") byl uzavřen smluvními stranami
po vzájemné dohodě z důvodu upřesnění rozsahu plnění podle reálných potřeb a s tím
souvÍsejÍcĹ nutné snížení celkové ceny (viz ustanovej1í či, it, a ill. tohoto dodatku).
Původní Kupní smlouva č.j. VPŠA-268/EU-2018/SVZI byla smluvnlmi stranami
uzavřena dne 23. 3. 2018 podle návrhu kupní smlouvy č.j. VPŠA-109/EU-2018/SVZ1
a podané nabídky prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), tj.
na internetové adrese https://nen.nipez.cz/l)rofi|/VPSaSPSMV\'Praze, na základě
rámcové dohody na ,,Dodávky ostatního nábytku pro roky 2018 - 2019", č. j. MV-
56932-40/VZ-2017 uzavřené ve dnech 21. 11. 2017 až 11. 12. 2017 (dále jen ,,rámcová
dohoda"). Původní Kupní smlouva č.j. VPŠA-268/EU-2018/SVZI je tedy platná, ale
není účinná, protože je nutno ji tímto dodatkem upřesnit a pak následně zveřejnit
v registru smluv.

II.
Předmět pinění

1. Předmětem této snilouvy ve znění dodatku je upřesnění ČI. || původní Kupní smlouvy
č.j. VPŠA-268/EU-2018/SVZI, tedy původně stanovených podmínek pro dodávky
uvedeného nábytku - kuchyňských linek (dále jen ,,zboží"). Konkrétně a nově je toto
specifikováno v přIloze č. 1 této smlouvy ve znění dodatku. Příloha je nedňnou součásti
smlouvy ve znění dodatku.

2. Uvedeným upřesněním se upravuje v příloze č. 1 této smlouvy ve znění dodatku
specifikace poř. č. 9. a 19 (tj. položka 14 z rámcové dohody RD MV-56935-40/VZ-2017)
- dřez s odkapovou plochou - vlevo odkap, rozměr 78x43,5 cm, dřezová nádobka
39x36 cm, sítko 3,5 s přepadem. Ve své podstatě došlo k administrativní chybě
na straně zadavatele (kupujÍcÍho) tak, že při přenosu údajů do NEN byl uvedený řádek
položky 14 - dřez s odkapovou plochou zapsán omylem dvakrát v počtu 6 ks, vše bez
reálného upřesnění počtů 2ks vlevo a 4ks vpravo. Celkově 6 ks dřezů ,,navíc" je tak
nadbytečných a proto se smluvní strany dohodly, že bude celkový počet dodaných
dřezů snížen tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy ve znění dodatku,

3. Současně došlo i k připsání specifikace poř. č. 25 - spodní sokl šířka 10 cm, délka 260
cm, 3 ks za 220,- KČ (za ks) v celkové hodnotě 660,- KČ bez DPH. Tento řádek byl
součástí podané nabídky, ale nebyl započítán do celkové nabídnuté ceny bez DPH
u všech podaných nabídek, tedy i u ostatních účastníků ,,minitendru" a nebyl uveden
v uzavřené původní smlouvě. Vzhledem k tomu, že součástí dodávky je i montáž
kuchyňských linek u zadavatele (kupujicího), tak by uvedené sokly chyběly, proto jsou
nyní dopsány a budou tedy součásti celkové dodávky.

4. Tím se snižuje i celková cena dodávky uvedená v ČI. Ill. původní Kupní smlouvy č.j.
VPŠA-268/EU-2018/SVZ1 tak, jak je dále uvedeno. Uvedené upřesnění je provedeno
po vzájemné dohodě smluvních stran podle všech právních zásad v souladu
s předpisy, neovlivnilo (ani nemohlo) ovlivnit podání nabídek v NEN a neovli\'r|i|o (ani

Strana 2 z 4



nemohlo) ovlivnit výsledek realizovaného ,,rninitenciru" v NEN. Tato kupní sn¶ouva
ve znění dodatku je tedy upřesněna způsobem, který neodporuje § 222 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek v platném znění.

5. KljpujĹcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku Ill.
smlouvy ve znění dodatku.

Ill.
Kupní cena

1, Smluvní strany se dohodly, že za předmět smlouvy řádně dodaný a předaný podle této
smlouvy ve znění dodatku kupujÍcÍ zaplatí µrodávajÍcÍn1u smluvní cenu, podle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši:
> 145 847,35 Kč (slovy: jednostGčtyřicetpěttisícosumsetčtyřicetsedum 00/35 korun

českých), jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21 %.
> Cena bez DPH je 120 535,00 KČ (slovy: jednostodvacettisÍcpětsettřicetpět korun

českých). , ,
> DPH 21 % činí 25 312,35 KČ (slovy: dvacetpěttisíctřlstadvanact 00/35 korun

českých).
> Celkem tedy 145 847,35 KČ.

2. Ostatní ustanovení ČI. Ill. původní Kupní snibuvy č,j. VPŠA-268/EU-2018/SVZI se tímto
dodatkem nemění a jsou platná i pro smlouvu ve znění dodatku.

lV.
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanovení původní Kupní sndouvy č.j. VPŠA-268/EU-2018/SVZI se
tímto dodatkem nemění a jsou platná i pro smlouvu ve znění dodatku s tím, že doba
plněni (termín dodání) uvedený v ČI. lV. původní Kupní smlouvy č.j. VPŠA-268/EU-
2018/S\/Zi se prodlužuje na 42 kalendářních dnů od podpisu tohoto dodatku pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Tato smlouva ve znění dodatku se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

3. Tato smlouva ve znění dodatku nabývá platnosti dnem podpisu tou smluvní stranou,
která ji podepíše jako poslední a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

4. Při nakládání s informacemi se smluvní strany dohodly, že zaručí splnění povinností
na ochranu důvěrných informací ve smyslu předpisů, zejména dle zákona o ochraně
osobních údajů a zákona o svobodném přístupu k informacím.

5. Smluvní strany se dohodly a prodávajÍcÍ vyslovuje souhlas, že zveřejněni smlouvy
ve znění dodatku bude provedeno kupujichn na internetu v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ZZVZ, zadávacím řízením a interními
předpisy kupujÍcÍho takto:
> v centrálním Registru smluv https://srn|ouvY.Aov.cz/;
> na registrovaném certifikovaném elektronickém profilu zadavatele (kupujIcího)

prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), tj. na internetové adrese
https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze;

> příp. v dalších elektronických evidenčních modulech kupujícího a resortu MV.

6. Tato smlouva ve znění dodatku může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očíslovanými dodatky odsouhlasenými sln|uvr)ír)1i stranami, které se stanou nedílnou
součástí této snibuvy ve znění dodatku. Pro případné další zníěny a doplňky smlouvy
ve znění dodatku pIati, že smlouva nemůže být niěněna nebo doplňována způsobem

Strana 3 z 4



odporujícín1 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném
znění.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva ve znění dodatku nebyla uzavřena v tísni,
ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.

8. Tato smlouva ve znění dodatku je vyhotovena ve 2 stejnopisech pro každou smluvní
stranu - 1 stejnopis obdrží prodávajÍcÍ a 1 stejnopis obdrží kupujIcL

9. Otázky neupravené touto smlouvou ve znění dodatku se řídí ustanoveními l'á|11COVé
dohody, a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými
ustanoveními OZ.

iů. Nedílnou součástí této smlouvy ve znění dodatku je příloha č. 1 - předmět plnění

V Humpolc, d,, £·4 &,/q
V Praze dne - g -DC- 2018

edseda představenstva
prodávaj/cl (podpis)

JUOr. Petr Hanzl
zástupce ředitele školy

pro ekonomiku
kupuj/c/ (podpis)

art@"eä "' Artspect, a s.

Sídlo: Marešova 643/6, 198 00 Praha 9

Provozovna: Kamarytová 180, 396 01 HumpoleG
IČO: 28123395, DIČ: CZ28123395

prodávaj/c/ (razítko)

lyšŠí poňcejnl škola a Střední policejní škola
MinistersNa vnitra v Praze

Pod Táboem 102/5, 190 24 Praha 9
......AS-

kupujlcl (razítko)

Strana 4 z 4



Přílcha č.í

Z 2D· M\,'-56S35-40/VZ-2017 cena za kus bez DPH cena celkem bez DPH
Poř.č. Specifikace
1. 8 hcrnlskříň na nádobí, š 80cm, v 72cm , h 30cm ks 11 1476,00 16236,00
2. krycí lišta tvaru U pro návaznost kuchyňky kotvená k boční skříňce, ABS hrany 2mm,rozměr šířka 13 cm 30x30x v72cm ks 2, 315,00 630,0G
3. 9 horní skříň na nádobí, š 60cm, v 72cn"i , h 30cm ks 6 1497,00 8982,00
4. 10 horMskříň na nádobí, š 40cm, v 72cm , h 30cm ks 10 1036,00 10360,00
5. 17 hômírohcvá skříňka, 60x60x v 72 cm ks 1. 1054,00 1054,00
S. n doln,í skříň pod dřez, š 80cm, v 82cm , h 50cm ks 7 1673,00 11711,00
7. 12 do|nÍskřÍií šuplíky, š 40cm, v 82cm, h 50cm ks 9 2630,00 23670,00
8. 13 dolní skříň na nádobí, š 60cm, v 82cm, h 50crn ks 7 1568,00 10976,00
9. 14 dřez s oákapovou plochou - vlevo odkap, rozměr 78X43,5 cm, dřezová nádobka 39x36 cm , sItko 3,5 s přepadem ks Z 742,00 1484,00
10. 16 dolní rohová skříňka, 100x100x v 82 cm ks l 2767,00 2767,00
n. krycí lišta tvaru U pro návaznost kuchyňky kotvená k boční skříňce, ABS hrany 2mm,rozměr šířka 13cm 30x30x 82 cm ks Z 345,00 630,00
12. 19 pracovnideska šířka 60 x d 313 cm včetně lišt ks l 2335,00 2335,00
í3. 19 pracovní deska šířka 60 x d 153 cm včetně lišt ks 1 1141,00 1141,00
14. 19 pmcovní deska roh šířka 120 x d 145 cm včetně lišt ks l 1529,00 1529,00
15. 19 pracovní deska šířka 60 x d 165 cm včetně lišt ks 1 1231,00 1231,00
16. 19 pracovní deska šířka 60 x d 210 cm včetně lišt ks 1 1567,00 1567,UC
17. 18 pracovní deska šířka 60X d 200 cm včetně lišt ks 2 1492,00 2984,00
18. 19 pracovní deska šířka 60X d 260 cm včetně lišt ks 3 1940,00 5820,00
19. 14 dřez s odkapovou plochou - vpravo odkap, rozměr 78X43,5 cm, dřezová nádobka 39x36 cm , sItko 3,5 s přepadem ks 4 742,00 2968,00
20. 21 dolniskKň na nádobí, š.80cm, v.82cm, h 50cm ks 5 1623,00 8115,00
20. bcčnísokl šířka 10cm délka 56cm ks 12 55,00 660,00
21. sokl šířka 10 cm délka 180 cm ks 1 165,00 165,00
22. civojdřez nerez Franke včetně sifonu ks 1 1645,00 1645,00
23. spodnísokl šířka 10 cm délka 526 cm ks 1 495,00 495,00
24. spocinísokl šířka 10cm délka 200 cm ks 2 330,00 660,00
25. spcdnísokl šířka 10 cm délka 260 cm ks 3 220,00 660,00

cena celkem za kuchyňské linky bez DPH 120535,00

V Humgoici d,,,. m
Pcdpis a razítko prodávajÍcÍho:

jaroslav Burian, předseda představenstva

Artspect, a.s.
mj ..arts " spéct, a.s.

Sidlo: Marešova /(3, 19(3 DU Praha g

Kamízryto 8U, 396 01 Humpolec
IČO: 28123395, DIČ: CZ28123395

V P,,,, dn,, - g -OL- 2018
Podpisa razítko kupujkiho:

jUOr. Petr Hanzl, zástupce ředitele pro ekonomiku
VPŠ a SPŠ MV v Praze
Vyšší policejní škola a Střední policejní škcia

Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

-28-

Stránka l žI


